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(MEDIODIA)

EL MENU DEL MEDIODIA
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no querras volver al despacho
Lunes a Viernes de 13:00 a 16:00

- - Primeros --
>Crema de cal¢ots, salsita de romesco, huevo poche y picatostes (FS,S,G,L H)
>Rusa a la peruana con bonito confitado y huevo de codorniz (H,P, SF,L)
>Alcachofas confitadas, menestra de acelgas y habitas, feta (L)
>Hummus de remolacha, avellanas tostadas, zaatar y hierbas (G,FS,S)

-- Segundos --
>Bacalao al pil pil, guisantes de llavaneras y chirivias (P)
> Nokis a la romana, queso azul, peras asadas y nueces (G,LH, FS)
> Tostadas de pollo orgdnico de pages de Cal Tomas, coles de bruselas encurtidas (G, SF, H, L)
>Bistec de col lombarda, salsa de tahini, yogurt, zanahoria al horno(S,FS,L)

-- Postre o Café --
Postre del dia
fruta del dia

-- Pan (aparte) --
Pan de masa madre con aceite de oliva virgen (G) 1,9€

. 1 6,50€

Primero, segundo y postre.
A elegir entre vaso de vino
blanco o tinto, cerveza

— egetariana

A TODAS HORAS
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A cualquier hora, sea la hora que sea... mafnana, tarde o noche.

> Bikini con mozarela di bufala jamén ibérico y trufa (G,L,H) 10,9€
>Bikini autorosellon (L,G,SF) 7,9€
> Aceitunas alinadas (P,G) 3,9€

Aviso. Para las personas con alergias alimentarias disponemos de la lista de ingredientes para su consulta.

ALERGENOS: Gluten - G, Lacteos - L, Huevos - H, Soja - SJ, Apio - A, Mostaza - MZ, Sésamo -S

Cacahuete - C, Moluscos - M, Frutos Cascara - FS, Altramuses - AL, Crustaceos - CR, Pescado - P, Sulfitos-SF



